

**Offerdals församlingsråd**

**Protokoll 2022-05-16 Offerdals församlingshem**

**Fikaansvar:** var och en hemma

**Närvarande**

**Ordinarie ledamöter**

Ingrid Sandström, ordförande  
Viveca Asproth  
Karin Häggqvist  
Erik Olsson  
Sven Bäckebjörk  
Calle Wahlström, präst

**Tjänstgörande ersättare**

1. **Öppnande:** Ingrid hälsade alla välkomna.
2. **Inledning:** Samtal kring femte söndagen i påsktid. Ingrid blev invald som kyrkvärd vid gårdagens gudstjänst, hon känner tacksamhet över det och tyckte det var ett fint tema, att växa i tro. *Jesus samtalar med lärjungarna. Jag har utvalt er att gå ut i världen och bära frukt. Tro, hopp och kärlek behöver världen i dessa dagar.*

Vi stillar oss i en bön.
3. **Upprop**
4. **Val av justerare:** Erik
5. **Godkännande av dagordning:** Ja. **Övriga frågor:** Ja
6. **Föregående protokoll 22-04-11:** Ingrid redogjorde för det föregående protokollet. Arbetet med fotografierna har kommit en bit på väg.

Angående utbildningstillfällen för nya förtroendevalda beslutar vi att anordna egna istället för de Svenska kyrkan har. Det blir fyra teman under kommande möten och de är pastoratets styrdokument, gudstjänst, undervisning och diakoni och mission.

Det närvarade 38 st på gudstjänst i Önbodarna på annandag påsk. Funderar på ett alternativt ställe nästa år med anledning av logistiken.

Det blir gudstjänst vid Stora Stensjön den 14 augusti, den tidigareläggs med anledning av rennärningen.
7. **Filmen om Offerdals kyrka, utkast och fortsättning:** Calle visar ett dokument med syfte av filmen och hur långt han kommit med scener mm. Filmen blir ca 20 minuter lång. Örjan Nilsson är tillfrågad och vill delta i filmen. Inspelningsdag blir den 22 juni. Reservdag 15 juni. Vi räknar med en budget på 20000kr. Det kanske finns gamla foton från kyrkan med omnejd på Jamtlis bildarkiv? Ingrid tar på sig att leta. Rekvisitakläder från 1700-talet skulle vara roligt att ha med i filmen, Ecke kollar med Estrad Norr om det finns 4-6 omgångar kläder. Vi fördelar sinsemellan roller och berättande om föremål.
8. **Födelsedagsfest för äldre:** Vi beslutar att den 29 oktober anordna födelsedagsfest för de som fyllt och fyller 80, 85, 90 år och däröver under 2020, 2021 och 2022. Det blir soppa, kaffe, tårta och underhållning. De som blir inbjudna får även ta med sig en person. Tårta på Hällebo ska vi också bjuda på vid passande tillfälle för de som fyllt år.
9. **Verksamheter där det behövs frivilliga:** Ukrainafton på församlingshemmet. 20 maj klockan 19.00. Mackor ska ställas i ordning för 60 personer. Calle, Viveka och Ingrid stökar. Samling klockan 17.00.
10. **Åska medel för nästa år:** Verksamhetsplan för 2023 håller på att upprättas. Det blir ett annat upplägg detta år då en gemensam plan för Offerdal, Alsen och Föllinge skrivs. Personal rör sig över församlingsgränserna och använder samma material och därför provas denna modell då det kan förenkla för många.

Behöver Offerdals församlingsråd uppdatera inventarier eller annat? Det som diskuteras är problem med att visa film. Ljud och bild är besvärligt att koppla ihop. Vi beslutar att söka enklare lösning med de prylar vi redan har till handa. Eventuellt ta hjälp av någon kunnig som kan hjälpa oss att installera rätt och lätt.

Andra förslag som kommer upp är wifi i kyrkan, moderna teknik och kanske en uppsättning mobilladdare i kyrkan för att hänga med i tiden och vara en attraktivare kyrka. Calle tar med sig frågan.

## 11. Övriga frågor

Ingrid kollar med Joakim Reinike om möjligheten att hyra vita dukar av församlingen vid till exempel dop eller begravningar i församlingshemmet.

## 12. Information

Kyrkvärdsdag 8 maj. Kyrkvärdar från hela pastoratet samlades i Alsens församlingshem. Ingrid närvarade från Offerdal. Det var en intressant dag då bland annat Brent berättade om psalmboken och Hanna undervisade i smått och gott.

Pastoratet gjorde ca 300000 kr plusresultat. Detta berodde bland annat på renoveringsarbete som inte genomfördes och att värdepapper gick bra.

Skördeauktionen i höst krockar lite med vardagsgudstjänst med skördetema som Mona P ansvarar för. Därför blir den gudstjänsten flyttat till Alsen. Kom ihåg att kontakta de som vill skänka saker till skördeauktionen!

Fin konsert förra veckan då körerna framförde Förklädd Gud efter Hjalmar Gullbergs dikter.

Onsdag kväll den 18 maj blir det VIP- kväll för blivande konfirmander i Krokomb. Konfirmandarbetet i pastoratet kommer presenteras och möjlighet till att träffa ledarna finns. Olle Bäckebyörk spelar och sjunger, ca 100 ungdomar är anmälda.

Gudstjänstprogrammet för hösten blir lite annorlunda som nämnts tidigare. Högmässa med för-samling klockan 10 där deltagarna får komma tidigare och öva sång och samtala kring söndagens tema. Sedan medhavd fika klockan 10.30. Detta gör att kyrkvärdarna måste komma lite tidigare.

Framöver blir det gudstjänstteam med Calle och Brent i ett och Föllinge i ett team. Gudstjänsterna på söndagar klockan 11 blir i Offerdals kyrka för att få bättre kontinuitet. Söndagskvällar eller vardagslösning för övriga kyrkor med till exempel musikcafé eller församlingsaftnar på vardagarna. Hotagens kyrka blir motsvarande i Föllinge.

Mitt på dagen träffarna bara växer och växer och det är jätteroligt. Senast var det 30-40 pers i Rönnöfors. Mitt på dagen träffarna är en gång i månaden på respektive ställe.


Den 6 juni efter gudstjänsten på Svea Park blir det något som kallas Andrum mellan ca klockan 12-15. En mötesplats vid Svea Park där folk får komma och prata eller sitta ner. Möjlighet till ljuständning, utdelning av tablettaskar samt knep och knåp. Ett sätt att synas och träffa människor. Calle, Brent och Mona deltar.


Alsen församlingsråd planerar en församlingsresa och bjuder med Offerdal. Datum 23 augusti. Myhrbodarna blir ett utflyktsmål eventuellt.

**14. Avslutning.** Ingrid avslutade mötet.

**Nästa sammanträde:** 22-08-31

**Fikaansvar:** Karin

  
Ingrid Sandström, ordförande

  
Erik Olsson, justerare